
 
УКРАЇНА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ГІМНАЗІЯ №30 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

46012 м. Тернопіль, вул. Калинова, 46, тел. 23-80-20 school30tern@gmail.com 

 

Наказ 

02.09.2024 р.                    № 147 

Про заходи щодо профілактики  

бездоглядності та запобігання  

правопорушень серед неповнолітніх 

 

Керуючись Положенням гімназії про Раду з профілактики правопорушень, 

враховуючи основну місію закладу, пріоритет  у виховній роботі з учнями, 

сім’єю, використовуючи досвід роботи з цього питання  

 

НАКАЗУЮ: 

1.Створити раду з профілактики бездоглядності та запобігання правопорушень 

на 2024-2025 н. р. 

1.1.Головою ради гімназії призначити  директора закладу Оксану ЯРМОЛИК 

1.2.Заступником голови ради призначити заступника директора з навчально-

виховної роботи,  соціального педагога Альону ШИМКІВ  

1.3.Призначити членів  ради: 

Діану ГРИЦЬКІВ - вчителя правознавства; 

Олену ЗАЙШЛУ  - голову асоціації класних керівників; 

Оксану БАЛЮК -  члена ради гімназії; 

Вероніку НАДБЕРЕЖНУ -  ученицю 8 класу,  президент учнівського 

самоврядування; 

1.4.Раді керуватися вищезгаданим Положенням Ради профілактики. 

2. Класним керівникам та вчителям-предметникам вчасно повідомляти голову 

ради та комісію з профілактики правопорушень про випадки, які необхідно 

розглянути на засіданні: пропуски уроків без поважних причин, хуліганство. 

3. Затвердити план заходів з профілактики бездоглядності та запобігання 

правопорушень серед неповнолітніх. 

4. Ознайомити з даним наказом вчителів, батьків, учнів гімназії. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.              

 

Директор гімназії      Оксана ЯРМОЛИК 

 

З наказом ознайомлена: 

Альона ШИМКІВ 

 

mailto:school30tern@gmail.com

